
Centro de Educación Ays, S Coop
Murcia

Grupos de alumnos

5º Primaria B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:30
12:00

12:00
12:30

 9:50
10:40

 9:00
 9:50

12:30
13:00

10:40
11:30

recreo

Educación Plástica y Visual
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Lengua Extranjera: Inglés
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Matemáticas
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Lengua Castellana y Literatura
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Educación Física
IZQUIERDO DE INSAUSTI, CARMEN

Matemáticas
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Lengua Castellana y Literatura
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Lengua Extranjera: Francés
PÉREZ GINER, IRENE

Refuerzo de la competencia en comunicación lingüística
LÓPEZ DE MOLINA NAVARRO, RAQUEL

Ciencias Sociales
MELGAREJO CÁNOVAS, MANUEL ALEJANDRO

Lengua Castellana y Literatura
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Matemáticas
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Lengua Extranjera: Inglés
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Ciencias de la Naturaleza
IZQUIERDO DE INSAUSTI, CARMEN

Lengua Extranjera: Inglés
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Lengua Castellana y Literatura
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Profundización Educativa
CALVO-FLORES MARTÍ, ARÁNZAZU

Ciencias Sociales
MELGAREJO CÁNOVAS, MANUEL ALEJANDRO

Lengua Extranjera: Francés
PÉREZ GINER, IRENE

Refuerzo de la competencia en comunicación lingüística
LÓPEZ DE MOLINA NAVARRO, RAQUEL

Música y Danza
MARCO MARTÍNEZ, MARÍ

Matemáticas
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Educación Física
IZQUIERDO DE INSAUSTI, CARMEN

Atención Educativa
PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA

Religión Católica
LÓPEZ DE MOLINA NAVARRO, RAQUEL


