

Grupos de alumnos

5º Primaria B					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
9:00 9:50	Educación Plástica y Visual PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA	Educación Física IZQUIERDO DE INSAUSTI, CARMEN	Lengua Castellana y Literatura PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA	Lengua Extranjera: Inglés PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA	Música y Danza MARCO MARTÍNEZ, MARÍ
9:50 10:40	Lengua Extranjera: Inglés PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA	Matemáticas PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA	Matemáticas PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA	Lengua Castellana y Literatura PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA	Matemáticas PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA
10:40 11:30	Matemáticas PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA	Lengua Castellana y Literatura pérez-muelas noguera, sara	Lengua Extranjera: Inglés PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA	Profundización Educativa CALVO-FLORES MARTÍ, ARÁNZAZU	Educación Física IZQUIERDO DE INSAUSTI, CARMEN
11:30 12:00	recreo				
12:00 12:30	Lengua Castellana y Literatura PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA	Lengua Estranjera: Francés PÉRÉZ GRISE, RISSE Refuerzo de la competencia en comunicación lingüística LOPEZ DE MOLRA MAVARRO, RAQUEE.	Ciencias de la Naturaleza IZQUIERDO DE INSAUSTI, CARMEN	Ciencias Sociales MELGAREJO CÁNOVAS, MANUEL ALEJANDRO	Atención Educativa PÉREZ-MUELAS NOGUERA, SARA Religión Católica LÓPEZ DE MOLINA NAVARRO, RAQUEL
12:30 13:00		Ciencias Sociales MELGAREJO CÁNOVAS, MANUEL ALEJANDRO		Lengua Extranjera: Francés PÉRÉZ GNÉR, Rishe Refuezo de la competencia en comunicación lingüística LOREZ DE MOLINA MIVARRO, RAQUEL	
				PÉREZ GINER, IRENE Refuerzo de la competencia en comunicación lingüística	